
ZARZĄDZENIE  Nr 40/10 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 28 maja 2010 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym  Urzędu Marszałkowskiego  na  2010  rok 
 
 
 
Na podstawie § 1 uchwały Nr 2377/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                    
z dnia 20 stycznia 2010 r., w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich 
jednostek budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego na 2010 rok dokonuje się przeniesień                       
wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 60.000,00 zł.,                        
z tego: 
-  dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie  60.000,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację zadań związanych z administrowaniem 
Portalu „Wrota Świętokrzyskie”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie powierza się Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego,                         
Kierownikowi Biura Społeczeństwa Informacyjnego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Organizacyjno-Administracyjnego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
                                                                                                      Adam Jarubas         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 40/10  
Marszałka Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.05.2010r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  60 000,00 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  60 000,00 60 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   60 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400 60 000,00  

OGÓŁEM  60 000,00 60 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 40/10  
Marszałka Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.05.2010r. 

     
Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  60 000,00 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  60 000,00 60 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   60 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400 60 000,00  

OGÓŁEM  60 000,00 60 000,00




